ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1270/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Прикладная
математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Математика

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 178-374-276 14 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 5 - - - 89

ЕГЭ
58
ВИ

90
ВИ 242

1.1.1.2. 067-427-703 82 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 80

ВИ
69
ВИ

80
ВИ 229

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029177)

1.1.1.3. 145-851-376 81 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 76

ВИ
55
ВИ

95
ВИ 226

1.1.1.4. 168-409-183 94 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 5 - - - 70

ВИ
69
ВИ

80
ВИ 224

1.1.1.5. 145-528-238 67 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 70

ВИ
56
ВИ

90
ВИ 216

1.1.1.6. 181-082-142 40 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 5 - 70

ЕГЭ
63

ЕГЭ
76

ЕГЭ - - 214

1.1.1.7. 138-814-612 79 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 69

ВИ
55
ВИ

70
ВИ 194

1.1.1.8. 183-352-816 76 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 62

ВИ
56
ВИ

70
ВИ 188

1.1.1.9. 167-769-03422 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 66

ЕГЭ
53

ЕГЭ
67

ЕГЭ - - 186

1.1.1.10. 158-825-794 24 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 56

ЕГЭ
60

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - 180

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029177)